Глава  Горьковского  городского  поселения
Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.07.2023                                                                                               №  91
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
городского поселения Горьковского муниципального района
 Омской области от 15.09.2010 года № 13 «Об утверждении
Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Горьковского городского поселения Горьковского муниципального    района Омской области»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского  муниципального района  Омской области, постановляю:
1. Внести в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 15.09.2010 года № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Горьковского  городского поселения Горьковского муниципального   района Омской области» следующие изменения:
 - пункт 8 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«8. Число членов комиссии не замещающих должности муниципальной службы, муниципальные должности должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области (omskportal.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Горьковского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                     В.Н. Тюгаев